DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION
LICITACION PUBLICA LocaL LPLSCC/HC/012/2021
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
A TIEMPOS ACORTADOS
“ADQUISICION DE FORMULAS LACTEAS PARA LA COORDINACION DEL DEPARTAMENTO MEDICO DEL
HOGAR CABANAS”

En la ciudad de Zapopan, Jalisco, la Unidad Centralizada de Compras, reunida de manera presencial y virtual
via Zoom, siendo las 12:00 horas del 18 de octubre de 2021, con fundamento en el articulo 134 de la
Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos, declara que una vez cumplido con el procedimiento
de Licitacién Publica contemplado en los articulos 55, 56, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66 71, 72 y demas relativos
de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y |
sus Municipios, en adelante “La Ley”, en los cuales se establecen los aspectos procedentes para su f Z
determinacidn; se emite el Dictamen de Fallo de la Convocatoria de Licitacién Pulblica Local !
LPLSCC/HC/012/2021, Sin Concurrencia del Comité, A Tiempos Acortados, denominada “ADQUISICION DE
FORMULAS LACTEAS PARA LA COORDINACION DEL DEPARTAMENTO MEDICO DEL HOGAR CABANAS”,
procedimiento derivado de la Solicitud HC/M/NUT/19-/2021, mismo que se llevé a cabo con RECURSOS DE 1 |
ORIGEN PROPIOS, de conformidad con el articulo 69 y demés relativos de “La Ley” y del Reglamento de la \L/
Ley de Compras, Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco, en .~
adelante su “Reglamento”, asi como con lo previsto en el numeral 11 de la Convocatoria, de conformidad a
los siguientes:

ANTECEDENTES: \\_\'Y

%\

PRIMERO. — La Unidad Centralizada de Compras del Hogar Cabafias por medio del la pagina oficial del Hogar ( ‘.
Cabanfas, el dia 08 de octubre de 2021, publicé la CONVOCATORIA a participar en la licitacion antes
mencionada, de acuerdo al articulo 47, apartado 1, de “La Ley”; y al articulo 62 de su “Reglamento”; asi

como con lo establecido en el calendario de las bases de la licitacién en mencién.

SEGUNDO. - El 13 de octubre del 2021 se llevé a cabo una JUNTA ACLARATORIA, en cumplimiento a los \
articulos 63 y 70 de “La Ley”; y los articulos 63, 64, 65 y 66 de su “Reglamento”; asi como al numeral 5.1 de
las bases de la licitacion en cuestiéon, denominado “Aclaraciones”.

TERCERO. - El 15 de octubre del 2021 se llevé a cabo la apertura de PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICA§

de los participantes, en apego a los articulos 64, 72, fraccién V, y demas relativos de “La Ley”; a los articulosiijil\; 1
67 y 68 de su “Reglamento”, asi como al numeral 7 de las bases que gobernaron la licitacion analizada, el SO\
cual, establece la “Presentacion y Apertura de Propuestas”. Q}

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacion
Publica Local LPLSCC/HC/012/2021, Sin Concurrencia del Comité, A Tiempos Acortados, “ADQUISICION DE FORMULAS LACYE
COORDINACION DEL DEPARTAMENTO MEDICO DEL HOGAR CABANAS”
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CUARTO. - Al acto de presentacion y apertura de propuestas, asistieron los representantes de la Unidad
Centralizada de Compras y de la Contraloria del Estado, asi como 04 licitantes, cuyas propuestas fueron
materia de andlisis, tratdndose de los siguientes:

1 INVEDUC, S.A. DE C.V.

2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVOS, S.A. DE C.V.

3 ARTMEDHO, ARTICULOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V.
4 DMN DISTRIBUIDORA MEDICA NINNUS SAPI DE C.V.

Por lo que una vez realizados los anteriores sefialamientos y siguiendo con el protocolo referido, se emite

el siguiente dictamen:
FALLO DE ADJUDICACION

I.- De acuerdo a los criterios previstos en el procedimiento y con base a lo solicitado en el numeral 7 de las
Bases, se llevo a cabo la validaciéon administrativa de los documentos obligatorios que deben contener las
propuestas, arrojando el siguiente resultado:

~ ARTMEDHO  |DISTRIBUIDORADE| _ % | .
LPLSCC-HC-012-2021 SSC A TIEMPOS RECORTADOS "ADQUISICION | ARTICUOS MEDICOS |MEDICAMENTOS Y 3‘;?:‘:'800““ P 'W,E'néc o -
DE FORMULAS LACTEAS PARA LA COORDINACION DEL Y HOSPITALAR‘OS,’ ~ EACTIVOS,"S.A. o SA he v N o
DEPARTAMENTO MEDICO DEL HOGAR CABARAS" SA.DECV. | DECV. BEPEC o
a) Anexo 2 (Propuesta Técnica) SI CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE
b) Anexo 3 (Propuesta Economica). SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE
c) Anexo 4 (Carta de Proposicion). SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE
d) Anexo 5 (Acreditacion) o documentos que lo acredite. SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE
e) Anexo 6 (Declaracion de Integridad y NO COLUSION de SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE
Proveedores).
f)  Anexo 7 (Declaracion de aportacion cinco al millar)
f) Anexo 8 (Estratificacion) Obligatorio solo para participantes SICUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE SICUMPLE
MIPYMES.
g) . Mexo 9 (llvlanlﬁesto de Opmforj Positiva de Cumplimiento de SI CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE
Obligaciones Fiscales y Constancia impresa).
h) Anexo 10 ( Manifiesto de Opinion de Cumplimiento de
Obligaciones en Materia de Seguridad Social) y solo en caso de
no encor‘ntrarse rggllf:,trado en gl RUPQ,.debera prest.entAar como SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE
constancia la opinion en sentido positivo de cumplimiento de
obligaciones en materia de Seguridad Social vigente que lo
acredite.
i) Anexo 11 (Identificacion Oficial Vigente). S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
j) Anexo 12'(Solo Para f’rovgedores Nacionales Wnlfgstacron SI CUMPLE SICUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE
de Estar al Corriente en Obligaciones Patronales y Tributarias).

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacion
Plblica Local LPLSCC/HC/012/2021, Sin Concurrencia del Comité, A Tiempos Acortados, “ADQUISICION DE FORMULAS LA S PARA LA
COORDINACION DEL DEPARTAMENTO MEDICO DEL HOGAR CABANAS”
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Las propuestas que hayan omitido los documentos sefialados en |a tabla anterior, seran descalificadas de
acuerdo a lo plasmado en el numeral 8, inciso b), de las Bases.

Il.- Después de revisados los requisitos administrativos, se procede a la revision técnica de las propuestas de
los licitantes acorde a lo sefialado en el articulo 66 de “La Ley”, dicha valoracién ests a cargo del drea
requirente. En los términos de articulo 97, fracciones IlI y IV, del “Reglamento”, fueron evaluados los
aspectos técnicos de las propuestas presentadas por los participantes que ofertaron el precio mas bajo,
hasta llegar a aquel que cumpla con la totalidad de los requisitos técnicos, y uno mas con la finalidad de
cumplir con el minimo requerido mediante la fraccién VI del apartado 1 del articulo 72 de la Ley.

De acuerdo a los criterios previstos en el procedimiento y con base en la evaluacién de las proposiciones
presentadas por los Participantes y Dictamen Técnico elaborado por parte del drea requirente a través del

Memorandum No. HC/M/NUT/028/2021, mismo que se anexa en el presente, en términos de los articulos
66, apartado 2, y 72, fraccion VI, de “La Ley” y del articulo 97, fraccién II, de su “Reglamento”, asi como el

numeral 7 de las Bases, se obtuvo el siguiente resultado derivado de la Evaluacién Binaria:

DICTAMEN TECNICO

ARTMEDHO DMN INVEDUC
ARTICULO D’S;'EBD%'DO Distribuid | S.A. de
S MEDICOS MEDICAMEN | °ra Médica CV
LICITANTE EVALUADO Y ToS Y NINNUS
HOSPITALA SAPI, S.A.
REACTIVOS,
RIOS, S.A. S.A DE C.V de C.V.,.
DE C.V. o i
e o0 | cumpie con | S | cumpe
requisitos todos los s con todos
solicitados requfsitos requisitos los :
& ol mnekg solicitados en SolicBalos requisitos
PROPUESTA Bini[ 4B s el anexo 2 al S solicitados
TECNICA bases 12  de las 2 al 12 de | €N €l anexo
Cotizaﬁdo ggfifsr‘]do las bases, ésal tjazsedse
todas las cotizando cotlzandd ’
partidas. todas las
artidas toda_s las
W ' partidas.
Observaciones

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los
Publica Local LPLSCC/HC/012/2021, Sin Concurrencia del Co
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Es importante sefialar que el incumplimiento de alguno de los requisitos representa causa suficiente para
descalificar la proposicion en términos del numeral 8 de la convocatoria.

lll.- En relacion con lo anterior, se realiza el dictamen econdmico para determinar al licitante que su
propuesta economica resulta inferior a la de los otros participantes y, por lo tanto, mas conveniente para el
Hogar Cabafias:

= 7 T ARTMEDHO | DISTRIBUIDORA DE BUIDORA| -
2 < 2 =] - | ARTICUOS MEDICOS Y | MEDICAMENTOS Y |MEDICA NINNUS SAPI|INVEDUC, §.A. DE C.V.
cl E E E DESCRIPCION | HOSPITALARIOS, S.A. | REACTIVOS, S.A. DE ] .
3 = e E * PRECIO | | PRE ] o e
5 TOTAL | 2o TOTAL i . AL - TOTAL
S = v L | unmraro | 2™ Hunmamo| ™™ | unmamio| TOTAL L
Férmula infantil para lactantes de bajo
peso al nacery prematuros, con TCM,
Lata 400 Sti .
1 [PREMATURO| 10 ; ? ) 'f“:'f—‘:"f‘L°if DZAQ :ORA- Mares $105.00 | $1,050.00 | $120.00 | $1,200.00 | $22322 | $2,232.20 no cotiza
Tamo registrada. Latas de gramos con
caducidad minima de 9 meses.
(PREMATURO)
Férmula infantil de inicio para
lactantes de 0a 6 meses con
Lata 800 ioti ot
2 INICIO | 50 . mg‘ e D”f“:"‘: "t‘“{'“;d";m‘; $164.64 | $823200 | $155.00 | $7750.00 | $22289 |$11,14450 | $715.00 |$35,750.00
gramos . Marca registrada. Latas de
gramos con caducidad minima de 9
meses. (INICIO)
Férmula infantil de continuacién para
lactantes de 6a 12 meses con
CONTINUACI Lata 800 i6ti
3 70 - FfobIBHEos, DHAYY HNIOL M3TE $15139 | $10,597.30 | $14400 | $10,080.00 | $20495 |$1434650 | $64834 | $45,383.80
ON gramos registrada. Latas de 800 gramos con
caducidad minima de 9 meses
(CONTINUACION)
Férmula infantil de crecimiento para
CRECIMIENT Lata 800 nifios de 1a 3afos con DHA,
4 o 100 —— probidticos, HMO. Marca registrada. $120.50 $12,050.00 | $113.30 | $11,330.00 | $140.55 | $14,055.00 | $431.67 | $43,167.00
& B Latas de 800 gramos con caducidad
minima de 9 meses. (CRECIMIENTO)
Férmula infantil para lactantes con
necesidades especiales de nutricion
ANTI Lata 400 con hierro, probidticos, proteina
5 REFLUJO 50 ramos | Parcialmente hidrolizada yalmidén de | $125.28 $6,264.00 | $140.00 | $7,000.00 | $251.66 | $12,583.00 no cotiza
& papa. Marca registrada. Latas de 400
gramos con caducidad minima de 9
meses. (ANTI REFLUJO)
Férmula infantil para lactantes con
necesidades especiales de nutricion,
AN_T] Lata 400 hierro y prebiéticos de tipo
6 ESTRENIMIE | 10 SR oligosacaridos (FOS Y GOS). Marca $140.77 $1,407.70 no cotiza $265.22 | $2,652.20 no cotiza
NTO 8 ) registrada. Latas de 400 gramos con
caducidad minima de 9 meses. (ANTI
ESTRENIMIENTO) \ %
Férmula infantil para lactantes con
EXTENSAME necesidades especiales de nutricién.
Semi elemental, con hierro y proteina
NTE de suero extensamente hidrolizada,
HIDROLIZAD Lata 400 ici
7 100 con lactosa, adicionada con LCPUFAS. Al gy7375 | 5277300 | s2s000 | s28,00000 | $54178 | $5417800 no cotiza
A DE SUERO gramos partir del nacimiento. Marca
CON registrada. Latas de 400 gramos con
LACTOSA caducidad minima de 9 meses
(EXTENSAMENTE HIDROLIZADA DE SUERO
CON LACTOSA)

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacién
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Férmula infantil para lactantes con
necesidades especiales de nutricion.
EXTENSAME Semi elemental, con triglicéridos de

NTE cadena media y proteinas de suero
8 |HIDROLIZAD| 100 | %% cxiensamentehicolizadasysin $27273 | $27,273.00 | $265.00 |$28,500.00 | $56454 | $56,454.00 no cotiza
A DE SUERO gramos lacto‘sa. A partir del nacimiento. Marca
registrada. Latas de 400 gramos con
SINILACTOSA caducidad minima de 9 meses
(EXTENSAMENTE HIDROLIZADA DE SUERO
SIN LACTOSA)

Férmula infantil para lactantes con
necesidades especiales de nutricién,
exenta de lactosa ysacarosa, con DHAy
ARA, nucleétidos y probioticos,

9 [siviactosa| 10 | R4 SAES S mentipsTael maneig $9318 | $93180 | $157.00 | $157000 | $29494 | $294940 |  $55834| $5583.40

gramos dietético de la intolerancia a la
lactosa y para serutilizada en
periodos de diarrea. Marca registrada.
Latas de 400 gramos con caducidad
minima de 9 meses. (SIN LACTOSA)

Suplemento proteinico oral o enteral a

SUPLEMENTO Lata 300 base de caseinato de calcio. Marca . )
10 DE PROTEINA 300 aram registrada. Latas o sobres de 300 $167.05 $50,115.00 no cotiza $234.00 | $70,200.00 no cotiza

0s
& gramos con caducidad minima de 9

meses.

Cereal seco para lactantes de arroz,

CEREAL Bolsa 300 adicionado con vitaminas y minerales.

n ARROZ 100 amos Apartirde los 6 meses. Marca $37.89 $3,789.00 no cotiza no cotiza no cotiza

8 registrada. Bolsas de 300 gramos, con
caducidad minima de 9 meses.

Cereal seco para lactantes de avena,

CEREAL Bolsa 300 |2dicionado con vitaminas y minerales. . . )
12 100 g Apartirde los 6 meses. Marca $37.89 $3.789.00 no cotiza - no cotiza no cotiza

AVENA gramos .
registrada. Bolsas de 300 gramos, con
caducidad minima de 9 meses.

SUBTOTAL | $152,771.80 $95,430.0¢ $240,794.80 $129,884.20

TOTAL $153,983.80) | $95,430.00 $240,794.80 $150,665.67

IV.- De conformidad con la revision de las propuestas, los proveedores que cumplen con todos los requisitos,
garantizando satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas, las mejores condiciones y
precio, son:

o |
= - 1= 2
2 ‘ 8 . a <
=~ g E =
g = Z
= < 5 =
- : s
Férmula infantil para lactantes de bajo peso al

Lata 400 |Nacery prematuros, con TCM, nuciedtidos, DHA

1 PREMATURO 10 / ARA. Marca registrada. Latas de 400 gramos $105.00 $1,050.00

gramos i o
con caducidad minima de 9 meses.

(PREMATURO)

Férmula infantil de inicio para lactantes de 0 a
2 INICIO 50 Lata 800 (6 meses con probiéticos, DHA, ARA, nucleétidos $155.00 $7.750.00
gramos |y HMO Marca registrada. Latas de 800 gramos
con caducidad minima de 9 meses. (INICIO) -

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacién'
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Férmula infantil de continuacién para

Lata 800 lactantes de 6a 12 meses con probidticos, DHA

3 | CONTINUACION | 70 gramos y HMO. Marca registrada. Latas de 800 gramos $144.00 $10,080.00
con caducidad minima de 9 meses

(CONTINUACION)

Formula infantil de crecimiento para nifios de 1

4 | CRECIMIENTO |100 Lata 800 |3 3 afios con DHA, probiéticos, HMO. Marca $11330  |$11,5330.00

gramos |registrada. Latas de 800 gramos con caducidad

minima de 9 meses. (CRECIMIENTO)

Férmula infantil para lactantes con

necesidades especiales de nutricién con

5 ANTI REFLUJO 50 Lata 400 hierro, probiéticos, proteina parcialmente $125.28 $6,264.00

gramos |hidrolizada yalmidén de papa. Marca

registrada. Latas de 400 gramos con caducidad

minima de 9 meses. (ANTIRREFLUJO)

Férmula infantil para lactantes con

necesidades especiales de nutricién, hierroy i
6 éNH 10 Lata 400 prebidticos de tipo oligosacaridos (FOS Y GOS). $140.77 $1.407.70 j
ESTRENIMIENTO gramos |Marca registrada. Latas de 400 gramos con s ¥
caducidad minima de 9 meses.
(ANTIESTRENIMIENTO)
Férmula infantil para lactantes con
necesidades especiales de nutricién. Semi
EXTENSAMENTE elemental, con hierro y proteina de suero
HIDROLIZADA DE Lata 400 |€xtensamente hidrolizada, con lactosa,
7 SUERO CON 100 g adicionada con LC PUFAS. A partir del $272.73 | $27,273.00
nacimiento. Marca registrada. Latas de 400
LACTOSA L -
gramos con caducidad minima de 9 meses
(EXTENSAMENTE HIDROLIZADA DE SUERO CON \
LACTOSA) o |
Férmula infantil para lactantes con
necesidades especiaies de nutricién. Semi
EXTENSAMENTE elemental, con triglicéridos de cadena media y
8 HIDROLIZADA DE 100 Lata 400 proteinas de suero extensamente hidrolizadas, $272.73 $27.273.00 ,
SUERO SIN gramos [sin lactosa. A partir del nacimiento. Marca ' -
LACTOSA registrada. Latas de 400 gramos con caducidad /
minima de 9 meses (EXTENSAMENTE
HIDROLIZADA DE SUERO SIN LACTOSA)
Formula infantil para lactantes con
necesidades especiales de nutricién, exenta
de lactosa ysacarosa, con DHA y ARA,
Lata 400 nucledtidos y probioticos, especialmente para
9 SIN LACTOSA 10 el manejo dietético de la intolerancia a la $93.18 $931.80

gramos 9= "
lactosa y para serutilizada en periodos de

diarrea. Marca registrada. Latas de 400 gramos
con caducidad minima de 9 meses. (SIN
LACTOSA)

N
14

17/

| /

S \
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Suplemento proteinico oral o enteral a base de
10 SUPLEMENTO DE 300 Lata 300 caseinato de calcio. Marca registrada. Latas o $167.05 $50/115'00
PROTEINA gramos |sobres de 300 gramos con caducidad minima de )

9 meses.

Cereal seco para lactantes de arroz, adicionado
Bolsa 300 [con vitaminas yminerales. A partirde los 6 $37.89 $3,789.00
gramos [meses. Marca registrada. Bolsas de 300 gramos,
con caducidad minima de 9 meses.

11 | CEREAL ARROZ |100

Cereal seco para lactantes de avena,
Bolsa 300 (adicionado con vitaminas yminerales. A partir $37.89 $3,789.00
gramos |[de los 6 meses. Marca registrada. Bolsas de 300
gramos, con caducidad minima de 9 meses.

12| CEREAL AVENA |100

SUBTOTAL | $121,892.50 $29,160.00
IVA $1,212.00
TOTAL $123,104.50 $29,160.00

De conformidad con el articulo 67 de “La Ley”, se adjudica un contrato al proveedor: ARTMEDHO
ARTICULOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V,, por un monto total, I.V.A. incluido solo.

respecto de los progresivos 11 y 12, de $ 123,104.50 (CIENTO VEINTITRES MIL CIENTO CUATRO PESOS\\

50/100), referentes al progresivo 1, 5, 6, 7, 8,9, 10, 11y 12;

Y se adjudica otro contrato al proveedor DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVOS, S.A. DEC.V.,

por un monto total de $ 29,160.00 (VEINTINUEVE MIL CIENTO SESENTA PESOS 00/100) referentes a los

progresivos 2, 3y 4.

Lo anterior en virtud de que cumplen con los requerimientos técnicos, legales, administrativos y econémicos,
de acuerdo al criterio de evaluacién previsto en la convocatoria a la licitacion, asi como los indicados en los
progresivos, los conceptos y el monto asignado los licitantes.

Los proveedores adjudicados deberdn formalizar las obligaciones adquiridas mediante la suscripcién del
contrato correspondiente conforme al articulo 76 de “La Ley” y al articulo 101 de su “Reglamento”. Debiendo
garantizar en los términos sefialados en el articulo 84, fracciones | y II, de “La Ley”, articulos 110y 111 de su
“Reglamento”, el mismo, por lo que con esta notificacidon las obligaciones derivadas de este seran exigibles.

V.- Para efectos de notificacién personal, en los términos del articulo 69, apartado 4, de “La Ley”, eT
contenido del presente dictamen de fallo se registrara en la pagina oficial del Hogar Cabafias y se fijard un
ejemplar del mismo en la oficina se entregara un ejemplar del mismo en la oficina de la Sub Direccién
Administrativa del Hogar Cabafias, ubicada en Avenida Mariano Otero 2145, Colonia Residencial Victoria,
con Cédigo Postal 45089, por un término no menor de diez dias naturales, siendo de la exclusiva
responsabilidad de los licitantes enterarse de su contenido y obtener copia del mismo, sin perjuicio de que

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacién
Publica Local LPLSCC/HC/012/2021, Sin Concurrencia del Comité, A Tiempos Acortados, “ADQUISICION DE FORMULAS LACTEAS PARA LA
COORDINACION DEL DEPARTAMENTO MEDICO DEL HOGAR CABANAS”
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la convocante podra hacérselos llegar mediante correo electrénico en la direccién proporcionada por estos

en sus propuestas o los cite para tal fin.

VI.- Se sefiala dentro de los 10 diez dias naturales siguientes en un horario de 9:00 a 17:00 horas en la Sala
de Juntas de la Coordinacion Juridica del Hogar Cabafias, ubicada en Avenida Mariano Otero 2145, Colonia
Residencial Victoria, con Cédigo Postal 45089, para la firma del Contrato.

Este dictamen de fallo consta de 09 paginas, y contiene los nombres, cargos y firmas de los que en el mismo

intervinieron para todos los efectos legales.

POR LA UNIDAD CENTRALIZADA DEL HOGAR CABANAS:

Nombre

Cargo

Firma

Dra. Rebeca del Carmen Melgar
Chavez.

Directora General y
Presidenta del
Comité de
Adquisiciones de
Hogar Cabaiias.

L.C.P. Gerardo Garavito Aguirre.

Subdirector
Administrativo.

T.M.l, Claudia Fregoso Rodriguez.

Titular de la Unidad
Centralizada de
Compras.

L.C.P. Josefina Vega Lépez.

Encargada de la
Coordinacion
Administrativa de
Licitaciones en
Hogar Cabanas.

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacién
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C. Maria del Carmen Torres Blas. Comprador n/‘/ A /

POR EL AREA REQUIRENTE:

Nombre Cargo Firma
. |
< : Nutridl H ) s
L.N. Maria de los Angeles Garcia utndioga e Hogar / ( (/( i
i Cabafias. AN ] /
Calvario. \ ’ |
i \

COMO INTEGRANTE DESIGNADO POR EL COMITE DE ADQUISICIONES DEL HOGAR CABANAS
DEL CONSEJO MEXICANO DEL COMERCIO EXTERIOR DE OCCIDENTE, A.C.

'
: -
Nombre Firma

Lic. Silvia Jacqueline Martin del Campo. =

Quien se conecta via Zoom.

POR PARTE DE LA CONTRALORIA DEL ESTADO.,

Nombre

Lic. David Berrospe Llamas.

Quien se conecta via Zoom.

FIN

\ /K

e
X
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